
8 Teilnehmer 41 Mossandl-Rallye / Klasse 4
nach 5 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club 1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

5.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit LV-Pkt.

1 G 3 Schachtner Johann Haller Melanie MSC Mamming 518,79 198,37 503,11 192,49 491,63 31:44,54 23,00
2 G 4 Stöttner Sabine Sagmeister Michael MSC Emmersdorf 518,51 201,66 501,38 199,47 498,25 31:59,42 20,50
3 S 6 Wallner Michael Stadler Christina MSC Emmersdorf 520,62 202,71 502,68 199,40 495,48 32:01,04 18,00
4 S 5 Oberneder Josef Krenn Christina SWF Weidwies 524,99 204,69 501,55 203,62 493,27 32:08,27 15,50
5 B 2 Neumaier Martin Neumaier Martina 0 538,91 199,91 522,75 199,21 518,21 32:59,15 13,00
6 B 1 Strobl Philip Zehender Sebastian SCC Grünthal 960,00 197,39 531,15 195,55 524,61 40:08,89 10,50
7 E 7 Meier Georg Kainz Alexander SWF Weidwies 517,78 600,00 adw adw adw adw 0,00
8 E 8 Ateia Tarek Spiske Andreas 0 555,22 210,36 960,00 adw adw adw 0,00



6 Teilnehmer 41. Mossandl-Rallye / Klasse 5
nach 5 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club 1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

5.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit LV-Pkt.

1 G 12 Scheidhammer Alois Regner August MSC Emmersdorf 493,00 183,49 478,28 185,32 477,30 30:17,54 23,00
2 S 13 Haagn Josef Fellermair Sandra RG Rosenheim 488,79 194,38 495,97 191,78 480,97 30:52,04 19,67
3 S 10 Humburg Korbinian Pöschl Manfred MSC Mamming 502,73 189,20 491,02 188,62 488,90 31:00,62 16,33
4 B 11 Biendl Willibald Schwaiger Viktoria MSC Mamming 508,65 183,68 500,88 179,90 493,11 31:06,37 13,00
5 B 15 Wechsler Stephan Chudziak Cornelia MSC Emmersdorf 501,32 199,05 499,53 196,17 481,93 20,00 31:38,15 9,67
6 E 14 Schulze Enrico Lockstet Sebastian Boxenstop Regensburg 514,68 198,13 500,22 197,10 490,00 31:40,28 6,33



4 Teilnehmer 41. Mossandl-Rallye / Klasse 7
nach 5 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club 1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

5.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit LV-Pkt.

1 G 17 Schützmeier Stefan Ritter Susann Becker & Bosch Racing Team507,75 184,63 501,23 186,91 493,32 31:13,99 23,00
2 S 18 Thiel Rainer Thiel Daniel MSC Jura 505,13 208,17 498,35 207,01 487,43 31:46,24 18,00
3 B 19 Hartmann Martin Biller Michael SFG Trostberg 556,82 211,28 525,11 207,55 503,83 33:24,75 13,00
4 E 16 Sarkowski Alfred Sollinger Christoph MSC Mamming 552,99 215,06 528,85 212,20 522,18 33:51,44 8,00



6 Teilnehmer 41. Mossandl-Rallye / Klasse 8
nach 5 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club 1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

5.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit LV-Pkt.

1 G 23 Bruchhäuser Gil Kölsch Björn RG Gaas e.V. 531,49 184,79 512,46 180,66 493,78 31:43,33 23,00
2 S 22 Preis Gerhard jun. Zellner Samuel 0 508,50 202,55 505,92 203,36 508,29 32:08,77 19,67
3 S 24 Werner Harald Schnelle Marina RST Mittelfranken 547,15 200,50 525,91 197,77 522,70 33:14,19 16,33
4 B 21 Lange Kay Lange Nina MSC Mamming 546,45 211,91 529,77 207,11 513,87 33:29,27 13,00
5 B 25 Preis Gerhard sen. Ilgmeier Erwin 0 571,44 221,32 565,29 216,76 547,77 35:22,75 9,67
6 E 20 Schmitt Thomas Sommer Petra MSF Südliche Weinstrasse529,43 193,24 528,25 adw adw adw 0,00



20 Teilnehmer 41. Mossandl-Rallye / Klasse 9
nach 5 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club 1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

5.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit LV-Pkt.

1 G 38 Werkstetter Sabrina Weiß Julia MSC Emmersdorf 488,93 185,21 486,00 182,02 480,81 30:23,12 23,00
2 G 29 Spieß Jürgen Wythe Axel MSC Mamming 473,14 198,23 488,17 195,92 479,90 30:35,51 22,00
3 G 35 Müller Moritz Müller Lukas 0 498,63 185,09 483,97 184,54 484,79 30:37,17 21,00
4 G 31 Damm Siegfried Damm Petra UMC Ulm 498,91 195,42 483,55 194,58 482,70 30:55,31 20,00
5 S 33 Werkstetter Manuel Oestreich Alexander MSC Emmersdorf 487,54 216,13 482,20 193,37 478,23 30:57,62 19,00
6 S 32 Funk Benjamin Prinner Michael AC Gunzenhausen 506,72 195,93 487,23 195,20 480,95 31:06,18 18,00
7 S 40 Teves Daniel Sander Leon Taunus Racing Team 505,61 196,20 487,01 196,35 482,72 31:08,04 17,00
8 S 37 Glatzel Tina Glatzel Tobias UMC Ulm/MCE Einsingen506,10 195,51 507,07 197,06 491,81 31:37,70 16,00
9 S 28 Russ Armin Hess Sarah MSC Untergröningen 517,85 190,18 492,35 225,91 480,88 31:47,32 15,00

10 B 39 Jäger Dirk Hofmann Angela MSC Kitzbühel 527,88 192,17 517,06 190,77 509,73 32:17,76 14,00
11 B 9 Müller Horst-Lars Enderle Jan Scuderia Magra 551,82 194,61 515,67 192,05 506,49 32:40,80 13,00
12 B 43 Kölle Chris Brannath Lennox Grillhütte Racing 584,20 206,39 566,81 206,94 578,10 35:42,61 12,00
13 B 42 Enderlein Johannes Koch Diana MSC Jura 533,70 194,52 526,42 196,12 746,03 36:36,97 11,00
14 B 30 Schwarz Timo Himmelstoß Florian 0 960,00 201,53 491,10 184,30 487,67 38:44,79 10,00
15 B 41 Schreiber Daniel Benny Grasy MCE UMC 541,59 199,69 922,63 200,53 535,47 40:00,10 9,00
16 E 34 Tuchek Christoph Habermann Daniel MSC Mamming 960,00 600,00 480,99 195,90 459,34 44:56,45 8,00
17 E 44 Rüdiger Thomas Bratfisch Thomas Grillhütte Racing/MSC Berg960,00 203,52 554,38 203,43 532,98 40:54,51 7,00
18 E 26 Bader Steffen Laib Dieter 0 960,00 adw adw adw adw adw 0,00
19 E 27 Drexler Matthias Berger Daniel Rallyeteam Drexler 534,61 600,00 adw adw adw adw 0,00
20 E 36 Christ Günther Ring Manfred Scuderia Magra München526,69 205,18 645,64 600,00 adw adw 0,00



4 Teilnehmer 41. Mossandl-Rallye / Klasse 10
nach 5 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club 1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

5.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit LV-Pkt.

1 G 45 Grohs Alexander Grohs Jürgen Scuderia Magra München474,43 175,06 478,90 174,76 473,58 29:36,87 23,00
2 S 48 Witt Timo Dreyer Stefan 0 521,32 214,31 516,48 209,94 507,41 32:49,62 18,00
3 B 46 Haselbeck Maximilian Haselbeck Alexander MSF Piegendorf 960,00 adw adw adw adw adw 0,00
4 E 47 Testa Donato Huber Georg MSC Mamming 960,00 adw adw adw adw adw 0,00



10 Teilnehmer 41. Mossandl-Rallye / Klasse 11
nach 5 Läufen

Rang Pl. St.Nr. Fahrer Beifahrer Club 1.
WP

2.
WP

3.
WP

4.
WP

5.
WP

Straf-
zeit

Ges.
zeit LV-Pkt.

1 G 53 Schweiger Andreas Summer Sebastian MSC Emmersdorf 443,48 171,25 418,16 172,74 421,61 27:07,37 23,00
2 G 51 Reindl Rudi Geist Hartmut MSC Mamming 455,41 167,08 445,26 165,54 440,50 27:53,92 21,00
3 S 55 Sobek Thomas Schrankl Siegi 0 473,55 186,26 462,64 185,01 471,71 29:39,31 19,00
4 S 52 Hohlheimer Jürgen Schneider Karsten 0 490,28 182,58 471,36 183,00 461,94 40,00 30:29,31 17,00
5 S 56 Angermeyer Carsten Angermeyer Sarah PTM Rallye Team 531,41 193,77 552,60 183,66 547,85 33:29,45 15,00
6 B 58 Wohlert Sven Wägerle Daniel MSC Zorn 533,68 600,00 518,67 600,00 501,47 45:54,04 13,00
7 B 49 Schulze Stefan Kuhn Lisa MSF Südliche Weinstrasse960,00 adw adw adw adw adw 0,00
8 B 50 Brunken Wilfried Dietrich Manuela MSF Südliche Weinstrasse457,32 168,36 448,48 600,00 adw adw 0,00
9 E 60 Köhler Stephan Schachtner Michaela MSC Mamming 526,00 214,87 504,83 600,00 adw adw 0,00

10 E 59 Buchmeier Josef Mayer Markus SCC DGF-LAN 960,00 adw adw adw adw adw 0,00



14 41. Mossandl-Rallye / Gruppe 1
Gruppenwertung

Rang  St.Nr. Fahrer Beifahrer Club Ges.
Zeit LV-Pkt.

1 12 Scheidhammer Alois Regner August MSC Emmersdorf 30:17,54 10,00
2 13 Haagn Josef Fellermair Sandra RG Rosenheim 30:52,04 9,29
3 10 Humburg Korbinian Pöschl Manfred MSC Mamming 31:00,62 8,57
4 11 Biendl Willibald Schwaiger Viktoria MSC Mamming 31:06,37 7,86
5 15 Wechsler Stephan Chudziak Cornelia MSC Emmersdorf 31:38,15 7,14
6 14 Schulze Enrico Lockstet Sebastian Boxenstop Regensburg 31:40,28 6,43
7 3 Schachtner Johann Haller Melanie MSC Mamming 31:44,54 5,71
8 4 Stöttner Sabine Sagmeister Michael MSC Emmersdorf 31:59,42 5,00
9 6 Wallner Michael Stadler Christina MSC Emmersdorf 32:01,04 4,29

10 5 Oberneder Josef Krenn Christina SWF Weidwies 32:08,27 3,57
11 2 Neumaier Martin Neumaier Martina 0 32:59,15 2,86
12 1 Strobl Philip Zehender Sebastian SCC Grünthal 40:08,89 2,14
13 7 Meier Georg Kainz Alexander SWF Weidwies adw 0,00
14 8 Ateia Tarek Spiske Andreas 0 adw 0,00



34 41. Mossandl-Rallye / Gruppe 2
Gruppenwertung

Rang  St.Nr. Fahrer Beifahrer Club Ges.
Zeit LV-Pkt.

1 45 Grohs Alexander Grohs Jürgen Scuderia Magra München 29:36,87 10,00
2 38 Werkstetter Sabrina Weiß Julia MSC Emmersdorf 30:23,12 9,71
3 29 Spieß Jürgen Wythe Axel MSC Mamming 30:35,51 9,41
4 35 Müller Moritz Müller Lukas 0 30:37,17 9,12
5 31 Damm Siegfried Damm Petra UMC Ulm 30:55,31 8,82
6 33 Werkstetter Manuel Oestreich Alexander MSC Emmersdorf 30:57,62 8,53
7 32 Funk Benjamin Prinner Michael AC Gunzenhausen 31:06,18 8,24
8 40 Teves Daniel Sander Leon Taunus Racing Team 31:08,04 7,94
9 17 Schützmeier Stefan Ritter Susann Becker & Bosch Racing Team 31:13,99 7,65

10 37 Glatzel Tina Glatzel Tobias UMC Ulm/MCE Einsingen 31:37,70 7,35
11 23 Bruchhäuser Gil Kölsch Björn RG Gaas e.V. 31:43,33 7,06
12 18 Thiel Rainer Thiel Daniel MSC Jura 31:46,24 6,76
13 28 Russ Armin Hess Sarah MSC Untergröningen 31:47,32 6,47
14 22 Preis Gerhard jun. Zellner Samuel 0 32:08,77 6,18
15 39 Jäger Dirk Hofmann Angela MSC Kitzbühel 32:17,76 5,88
16 9 Müller Horst-Lars Enderle Jan Scuderia Magra 32:40,80 5,59
17 48 Witt Timo Dreyer Stefan 0 32:49,62 5,29
18 24 Werner Harald Schnelle Marina RST Mittelfranken 33:14,19 5,00
19 19 Hartmann Martin Biller Michael SFG Trostberg 33:24,75 4,71
20 21 Lange Kay Lange Nina MSC Mamming 33:29,27 4,41
21 16 Sarkowski Alfred Sollinger Christoph MSC Mamming 33:51,44 4,12
22 25 Preis Gerhard sen. Ilgmeier Erwin 0 35:22,75 3,82
23 43 Kölle Chris Brannath Lennox Grillhütte Racing 35:42,61 3,53
24 42 Enderlein Johannes Koch Diana MSC Jura 36:36,97 3,24
25 30 Schwarz Timo Himmelstoß Florian 0 38:44,79 2,94
26 41 Schreiber Daniel Benny Grasy MCE UMC 40:00,10 2,65
27 44 Rüdiger Thomas Bratfisch Thomas Grillhütte Racing/MSC Berg 40:54,51 2,35
28 34 Tuchek Christoph Habermann Daniel MSC Mamming 44:56,45 2,06
29 20 Schmitt Thomas Sommer Petra MSF Südliche Weinstrasse adw 0,00
30 26 Bader Steffen Laib Dieter 0 adw 0,00
31 27 Drexler Matthias Berger Daniel Rallyeteam Drexler adw 0,00
32 36 Christ Günther Ring Manfred Scuderia Magra München adw 0,00
33 46 Haselbeck Maximilian Haselbeck Alexander MSF Piegendorf adw 0,00
34 47 Testa Donato Huber Georg MSC Mamming adw 0,00



10 41. Mossandl-Rallye / Gruppe 3
Gruppenwertung

Rang  St.Nr. Fahrer Beifahrer Club Ges.
Zeit LV-Pkt.

1 53 Schweiger Andreas Summer Sebastian MSC Emmersdorf 27:07,37 10,00
2 51 Reindl Rudi Geist Hartmut MSC Mamming 27:53,92 9,00
3 55 Sobek Thomas Schrankl Siegi 0 29:39,31 8,00
4 52 Hohlheimer Jürgen Schneider Karsten 0 30:29,31 7,00
5 56 Angermeyer Carsten Angermeyer Sarah PTM Rallye Team 33:29,45 6,00
6 58 Wohlert Sven Wägerle Daniel MSC Zorn 45:54,04 5,00
7 49 Schulze Stefan Kuhn Lisa MSF Südliche Weinstrasse adw 0,00
8 50 Brunken Wilfried Dietrich Manuela MSF Südliche Weinstrasse adw 0,00
9 60 Köhler Stephan Schachtner Michaela MSC Mamming adw 0,00

10 59 Buchmeier Josef Mayer Markus SCC DGF-LAN adw 0,00


